
	  
Università degli studi “G. d’Annunzio”  

CHIETI-PESCARA	  
 

Settore Relazioni Internazionali	  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - Settore Relazioni Internazionali - Campus Universitario – Via dei Vestini - 66100 
Chieti – (Italia)  - Tel. +39 0871 3556052/54 – Fax. +39 0871 3556128  email: uri1@unich.it 

	  

	  
	  

Rep.	  N.	  794/2016	  
Prot.	  n.	  	  33058	  	  del	  	  	  29/06/2016	  
	  
	  

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R n 606/2016 del 20/5/2016, con il quale è stato emanato il bando di selezione 
di n. 20 studenti  per l’ammissione al corso di preparazione al TOEFL test, anno 2016, con 
rilascio del certificato di partecipazione, in convezione con la Wayne State University – 
Detroit Michigan;  
VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 
 
VISTO il D.R. N. 754/2016 del 17/06/2016 relativo all’ammissione dei candidati; 
 
VISTO il verbale della commissione d’esame per la selezione di n. 20 studenti per 
l’ammissione al corso di preparazione al TOEFL test del  20 giugno 2016; 
 
VISTO l’esito della valutazione delle prove, acquisito con protocollo n. 32206 del  
24/06/2016;  
 

DECRETA 

Art. 1 - Sono ammessi a partecipare al corso in premessa i seguenti candidati: 
  

Cognome	  –	  Nome	   	  	  	  	  	  	  	  punteggio	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Matricola	  	  	  	  	  

1. Scarlato, Chiara  5.5  dottoranda 
2. Amitrano, Federica  5.0 
3. Bozzi, Giammarco  5.0 
4. Cirignano, Luana  5.0 
5. Cologno, Chiara  5.0 
6. Deflorio, Davide  5.0 
7. D’Ingiullo, Dario  5.0 dottorando 
8. Roberti, Emiliano  4.5+ 
9. Caccavo, Pasquale  4.5 
10. Casale, Laura   4.5 
11. Coluccia, Maria  4.5 
12. D’Angelo, Lisa  4.5 
13. Di Michele, Stefano  4.5- 
14. D’Amico, Francesca  4.0 
15. Decorato, Anastasio  4.0 



	  
Università degli studi “G. d’Annunzio”  

CHIETI-PESCARA	  
 

Settore Relazioni Internazionali	  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - Settore Relazioni Internazionali - Campus Universitario – Via dei Vestini - 66100 
Chieti – (Italia)  - Tel. +39 0871 3556052/54 – Fax. +39 0871 3556128  email: uri1@unich.it 

	  

16. Di Carlo, Sergio  4.0 
17. Di Giacomo, Chiaravaleria 4.0 
18. Di Pietrantonio, Paolo 4.0 
19. Furno, Enrico   4.0 
20. Turatti, Alice   4.0 

 

Art. 2 – I seguenti candidati sono nella lista di riserva in caso di rinunce: 

Santangelo,	  Francesca	   4.0-‐	  
Rizvan,	  Myrtaj	   	   4.0-‐	  
Guerrieri,	  Giorgio	   4.0-‐	  
	  

Veri’,	  Daniele	   	   3.5+	  
Sforzini,	  Simona	   3.5+	  
Marino,	  Chiara	   	   3.5+	  
Martino,	  Giorgia	   3.5+	  
Izzo,	  Massimo	   	   3.5+	  
	  

Loguercio,	  Maria	   3.5	  
Ferretti,	  Angela	  	   3.5	  
Fontana,	  Martina	   3.5	  
Di	  Pietro,	  Ilaria	   	   3.5	  
Angeloro,	  Antonino	  Pio	  3.5	  	  dottorando	  
Barbati,	  Clizia	   	   3.5	  
Calcaterra,	  Claudio	   3.5	  dottorando	  
	  

Rroshi,	  Erlisa	   	   	   3.5-‐	  
Taddeo,	  Vito	  Alessandro	   3.5-‐	  dottorando	  
	  

Valentini,	  Gabriele	   	   3.0+	  
Sciannamea,	  Angela	   	   3.0+	  
Salerno,	  Sofia	   	   	   3.0+	  
	  

Montefusco,	  Giulia	   	   3.0	  

Tancredi,	  Teresa	   	   3.0	  
Liberatore,	  Imperia	   	   3.0	  



	  
Università degli studi “G. d’Annunzio”  

CHIETI-PESCARA	  
 

Settore Relazioni Internazionali	  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - Settore Relazioni Internazionali - Campus Universitario – Via dei Vestini - 66100 
Chieti – (Italia)  - Tel. +39 0871 3556052/54 – Fax. +39 0871 3556128  email: uri1@unich.it 

	  

Telesca,	  Giovanni	   	   3.0	  	  
Di	  Rocco,	  Manuela	   	   3.0	  
Macchia,	  Roberta	   	   3.0	  
Accorsi,	  Beatrice	   	   3.0	  
Giovarrusccio,	  Roberta	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  3.0	  
Palmieri,	  Erica	   	   	   3.0	  
Valentini,	  Valentina	   	   3.0	  
Micolucci,	  Silvio	   	   3.0	  
Mele,	  Francesca	   	   3.0	  
Zegga,	  Zuede	  Mosazghi	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  3.0	  
	  

Tritapepe,	  Fabrizio	   3.0-‐	  
Gaspari,	  Alvise	   	   3.0-‐	  
Valentini,	  Alessandro	   3.0-‐	  	  dottorando	  
	  

Di	  Mezza,	  Margherita	   2.5	  	  
Zulli,	  Mattia	   	   2.5	  	  
Vilella,	  Nicol	   	   2.5	  
Mancini,	  Eliana	  	   2.5	  
Piccinella,	  Cristian	   2.5	  
Nuozzi,	  Emilio	   	   2.5	  
	  

Tovo,	  Marta	   	   2.0	  
Di	  Matteo,	  Andrea	   2.0	  
Rossi,	  Francesco	   2.0	  
	  

Guglielmi,	  Beatrice	   1.5	  

Ai sensi dell’ Art.4, ultimo comma,  del bando di concorso, a parità di punteggio è stata 
data la precedenza al candidato più giovane di età. 

           IL RETTORE 
     Prof. Carmine Di Ilio 
 

 

 

rr.ii/gdp 


